様式第１号（第２条関係）

年   月   日

越後湯沢駅前駐車場利用申請書
十日町市長 様

   下記のとおり申請します。

     申請者

太枠内をご記入ください。                ※単価：１日     円

利用日   年   月   日 ～    年   月   日 日間

利用者 □申請者と同じ

住所又は
勤務先

日中の
連絡先

①                ②

【処理欄】

使
用
料

円×   日＝    円
区

画

受

付

貸

出

返

却

備  考